sản, thiết bị văn phòng về trụ sở mới của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng 
Tháp” với nội dung như sau:

- Tên đơn vị được chỉ định: Cửa hàng Huy Phát 12A.

- Địa chỉ: số 1E Nguyễn Trường Tộ, phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

- Giá trị chỉ định thầu: 69.200.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi chín triệu, 
hai trăm ngàn đồng).

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tổ chức - 

Hành chính, Cửa hàng Huy Phát 12A và các cá nhân có liên quan chịu trách 
nhiệm thực hiện Quyết định này./.